NIVEL TÉCNICO
MAGNÉTICO NAM
Referencias:
04NAM30-04NAM200
DESCRIPCIÓN
Nivel de aluminio son una sección rectangular de 22 mm de ancho, 49 mm de alto y 1,75
mm de espesor bañado en color  oro.
Sus características son:
• Dos burbujas: 1 en horizontal y 1 en vertical.
• Irrompibles.
• Efecto lupa.
• Banda luminiscente que proporciona máxima visibilidad.
• Sistema de nivelación por visón artificial.
• Anillos metálicos.
• 695 gr/m
• Fabricados según normas UNE 82-308-95, calidad nº4.
• Precisión +/- 0,5 mm
• Imanes de Neodimio interiores.
MEDIDAS Y PRESENTACIÓN
 Referencia Medidas Presentación Imanes
04NAM30 30 cm 5 ud 2
04NAM40 40 cm 5 ud 2
04NAM50 50 cm 5 ud 2
04NAM60 60 cm 5 ud 3
04NAM80 80 cm 2 ud 4
04NAM100 100 cm 2 ud 4
04NAM150 150 cm 2 ud 4
04NAM200 200 cm 2 ud 4
METÁLICAS PLÁSTICAS JAR, S.L.
POL. IND. COMARCA II , C/ A 48 - 31191 ESPARZA DE GALAR (NAVARRA) – ESPAÑA/SPAIN
T. +34 948 240639  – F. +34 948 246052
E-mail: jar@meplasjar.com  Web: www.meplasjar.com